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20/03/2021 - 14:524 Ore Endurance - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

1 14 PFV ACADEMY 1:12.515 9

2 15 EIRIZ RACING SUISSE 2 1:12.518 0.003 8

3 64 TEAM NUTRIA 2 1:12.634 0.119 8

4 19 AEM RACING 1:12.634 0.119 8

5 46 TEAM NUTRIA 1:12.788 0.273 8

6 11 NPF RACING TEAM 1:12.856 0.341 8

7 5 THEFORCE RACING TEAM1:12.882 0.367 8

8 22 EIRIZ RACING SUISSE 1 1:12.898 0.383 8

9 25 KARTISTI MATTI 1:12.981 0.466 8

10 7 EUROKARTING CLUB PETTINI1:13.060 0.545 8

11 21 AEM RACING ROOKIES TEAM1:13.100 0.585 8

12 4 KARTONE 2 1:13.110 0.595 8

13 20 PELLICANI AL LIMITE 1:13.127 0.612 8

14 23 EIRIZ RACING SUISSE 3 1:13.157 0.642 8

15 24 JP RACING TEAM 2 ACADEMY1:13.184 0.669 9

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

16 18 PLAN RACING AM 1:13.221 0.706 9

17 9 CESENA CORSE 1:13.227 0.712 8

18 1 JP RACING TEAM 1:13.373 0.858 9

19 2 BOLZA CORSE 1:13.422 0.907 8

20 16 ITALFREDDO CORSE 1:13.453 0.938 8

21 3 KARTONE 1 1:13.493 0.978 8

22 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER SIGNORINI1:13.686 1.171 8

23 10 GLI SKARTATI 1:13.844 1.329 8

24 6 AMICI DEL KART VENETO1:14.074 1.559 9

25

26

27

28

29

30

Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

14 PFV ACADEMY 1:13.580 1:13.293 1:13.087 1:12.900 1:12.685 1:12.722 1:12.702 1:12.515 1:12.726 1:12.912

15 EIRIZ RACING SUISSE 21:14.054 1:13.869 1:13.202 1:12.918 1:12.909 1:12.951 1:12.518 1:12.524 1:13.118

64 TEAM NUTRIA 2 1:14.216 1:13.652 1:13.047 1:12.929 1:14.322 1:12.932 1:12.950 1:12.634 1:13.335

19 AEM RACING 1:13.865 1:13.632 1:13.475 1:13.108 1:13.683 1:12.634 1:17.201 1:17.709 1:14.413

46 TEAM NUTRIA 1:14.265 1:13.631 1:13.005 1:12.993 1:14.521 1:13.299 1:12.810 1:12.788 1:13.414

11 NPF RACING TEAM 1:14.594 1:13.397 1:13.460 1:13.213 1:17.504 1:12.856 1:24.141 1:13.489 1:15.331

5 THEFORCE RACING TEAM1:14.141 1:14.020 1:13.390 1:13.379 1:12.948 1:13.088 1:13.020 1:12.882 1:13.358

22 EIRIZ RACING SUISSE 11:14.098 1:13.807 1:13.268 1:12.960 1:12.898 1:16.898 1:13.487 1:13.037 1:13.806

25 KARTISTI MATTI 1:14.256 1:21.013 1:13.662 1:12.981 1:13.257 1:14.360 1:13.113 1:13.161 1:14.475

7 EUROKARTING CLUB PETTINI1:13.945 1:13.786 1:13.295 1:13.060 1:14.906 1:17.173 1:13.312 1:15.500 1:14.372

21 AEM RACING ROOKIES TEAM1:17.115 1:15.652 1:14.082 1:13.592 1:14.215 1:13.100 1:13.655 1:14.389 1:14.475

4 KARTONE 2 1:15.068 1:14.332 1:13.735 1:13.504 1:13.425 1:13.937 1:13.110 1:13.965 1:13.884

20 PELLICANI AL LIMITE 1:14.068 1:13.850 1:13.388 1:13.127 1:13.382 1:14.094 1:20.834 1:13.329 1:14.509

23 EIRIZ RACING SUISSE 31:21.438 1:14.599 1:13.614 1:13.433 1:13.973 1:14.104 1:13.212 1:13.157 1:14.691

24 JP RACING TEAM 2 ACADEMY1:14.179 1:16.245 1:13.409 1:13.357 1:13.285 1:13.197 1:13.234 1:13.184 1:17.636 1:14.191

18 PLAN RACING AM 1:14.133 1:14.110 1:13.810 1:13.221 1:13.331 1:13.298 1:13.356 1:13.532 1:13.262 1:13.561

9 CESENA CORSE 1:13.787 1:13.689 1:13.227 1:13.461 1:13.902 1:17.253 1:13.365 1:14.982 1:14.208

1 JP RACING TEAM 1:14.419 1:13.662 1:13.691 1:13.404 1:13.373 1:13.438 1:13.438 1:13.892 1:13.647 1:13.662

2 BOLZA CORSE 1:15.413 1:14.171 1:14.190 1:13.708 1:13.422 1:14.761 1:13.798 1:14.903 1:14.295

16 ITALFREDDO CORSE 1:16.702 1:14.175 1:13.926 1:18.756 1:13.595 1:17.185 1:13.453 1:13.461 1:15.156

3 KARTONE 1 1:15.045 1:15.537 1:14.023 1:14.364 1:13.696 1:13.693 1:13.493 1:13.778 1:14.203

8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER SIGNORINI1:14.572 1:14.207 1:13.768 1:13.809 1:30.267 1:15.064 1:13.814 1:13.686 1:16.148

10 GLI SKARTATI 1:14.943 1:14.664 1:13.930 1:13.844 1:14.219 1:13.987 1:13.979 1:13.970 1:14.192

6 AMICI DEL KART VENETO1:15.154 1:14.885 1:14.455 1:14.682 1:14.836 1:14.815 1:14.074 1:14.532 1:15.656 1:14.787
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20/03/2021 - 15:234 Ore Endurance - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro Giro Pit stop

1 14 PFV ACADEMY 4:01:47.045 190 1:11.930 40 11

2 46 TEAM NUTRIA 4:02:11.800 190 24.755 24.755 1:12.193 101 11

3 15 EIRIZ RACING SUISSE 2 4:02:05.077 189 1 Giro 1 Giro 1:12.034 130 11

4 22 EIRIZ RACING SUISSE 1 4:02:10.363 189 1 Giro 5.286 1:12.557 99 11

5 11 NPF RACING TEAM 4:02:54.990 189 1 Giro 49.913 1:12.359 131 11

6 25 KARTISTI MATTI 4:01:52.836 188 2 Giri 2 Giri 1:12.709 71 11

7 1 JP RACING TEAM 4:02:11.996 188 2 Giri 19.160 1:12.381 131 11

8 7 EUROKARTING CLUB PETTINI 4:02:21.428 188 2 Giri 28.592 1:12.438 91 11

9 5 THEFORCE RACING TEAM 4:02:21.809 188 2 Giri 28.973 1:12.331 128 11

10 9 CESENA CORSE 4:02:40.426 188 2 Giri 47.590 1:12.599 38 11

11 23 EIRIZ RACING SUISSE 3 4:02:54.477 188 2 Giri 1:01.641 1:12.384 128 11

12 2 BOLZA CORSE 4:02:01.707 187 3 Giri 3 Giri 1:12.767 100 11

13 64 TEAM NUTRIA 2 4:02:26.855 187 3 Giri 25.148 1:12.278 183 11

14 3 KARTONE 1 4:02:28.531 187 3 Giri 26.824 1:12.831 152 11

15 19 AEM RACING 4:02:35.479 187 3 Giri 33.772 1:12.596 99 11

16 20 PELLICANI AL LIMITE 4:02:47.594 187 3 Giri 45.887 1:12.723 32 11

17 24 JP RACING TEAM 2 ACADEMY 4:02:56.338 187 3 Giri 54.631 1:12.325 91 11

18 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER SIGNORINI 4:02:40.175 186 4 Giri 4 Giri 1:12.936 162 11

19 18 PLAN RACING AM 4:02:57.091 186 4 Giri 16.916 1:13.199 20 11

20 16 ITALFREDDO CORSE 4:03:04.096 186 4 Giri 23.921 1:12.370 74 11

21 4 KARTONE 2 4:01:59.851 185 5 Giri 5 Giri 1:13.322 91 11

22 6 AMICI DEL KART VENETO 4:02:54.066 185 5 Giri 54.215 1:13.381 82 11

23 21 AEM RACING ROOKIES TEAM 4:02:46.870 184 6 Giri 6 Giri 1:13.748 54 11

24 10 GLI SKARTATI 4:02:54.172 183 7 Giri 7 Giri 1:12.956 179 11

Migliore giro : PFV ACADEMY - 1:11.930 (60.71 km/h)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:32 ITALFREDDO CORSE Avvertimento Penality 20" -Tempo di staffetta : 32:07 (Giro 25)

00:48 EIRIZ RACING SUISSE 2 Avvertimento Penality 10" - Mancato rispetto sorteggio kart

02:14 JP RACING TEAM 2 ACADEMY Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:27 (Giro 104)

02:25 NPF RACING TEAM Avvertimento Recupero 13" - Problema Tecnico (Giro 112)

03:02 PLAN RACING AM Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:06 (Giro 142)

04:02 AMICI DEL KART VENETO Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:09 (Giro 185)

04:02 ITALFREDDO CORSE Avvertimento Penaòity 10" - Tempo di staffetta : 30:58 (Giro 186)
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20/03/2021 - 15:234 Ore Endurance - Finale

Pit stops

14 - PFV ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:08 00:01:00 00:29:08 23 1:00.621 00:30:09

2 47 00:59:06 00:02:01 00:28:56 24 1:00.602 01:00:06

3 50 01:03:51 00:03:02 00:03:45 3 1:01.218 01:04:53

4 73 01:32:45 00:04:03 00:27:52 23 1:00.791 01:33:46

5 96 02:01:39 00:05:03 00:27:52 23 1:00.384 02:02:39

6 109 02:18:29 00:06:04 00:15:49 13 1:00.908 02:19:30

7 132 02:47:18 00:07:05 00:27:48 23 1:01.035 02:48:19

8 156 03:17:16 00:08:06 00:28:57 24 1:01.020 03:18:17

9 158 03:20:47 00:09:07 00:02:29 2 1:01.151 03:21:48

10 160 03:24:19 00:10:08 00:02:30 2 1:00.994 03:25:20

11 180 03:49:42 00:11:10 00:24:22 20 1:01.988 03:50:44

12 190 04:01:47 00:11:02 10 - (Arrivo)

46 - TEAM NUTRIA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:09 00:01:02 00:29:09 23 1:02.586 00:30:12

2 47 00:59:23 00:02:03 00:29:10 24 1:01.150 01:00:24

3 54 01:08:59 00:03:04 00:08:35 7 1:00.701 01:10:00

4 78 01:39:06 00:04:04 00:29:06 24 1:00.483 01:40:07

5 84 01:47:30 00:05:05 00:07:22 6 1:00.898 01:48:31

6 108 02:17:32 00:06:06 00:29:00 24 1:01.038 02:18:33

7 132 02:47:41 00:07:07 00:29:08 24 1:00.800 02:48:41

8 156 03:17:46 00:08:08 00:29:04 24 1:00.860 03:18:47

9 180 03:48:02 00:09:09 00:29:15 24 1:00.794 03:49:03

10 181 03:50:18 00:10:10 00:01:14 1 1:00.925 03:51:18

11 182 03:52:34 00:11:11 00:01:15 1 1:01.095 03:53:35

12 190 04:02:11 00:08:36 8 - (Arrivo)

15 - EIRIZ RACING SUISSE 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:09 00:01:02 00:29:09 23 1:02.613 00:30:11

2 47 00:59:24 00:02:14 00:29:12 24 1:11.443 01:00:35

3 71 01:29:46 00:03:15 00:29:10 24 1:00.978 01:30:46

4 84 01:46:43 00:04:16 00:15:56 13 1:01.052 01:47:44

5 108 02:16:49 00:05:17 00:29:04 24 1:01.571 02:17:50

6 111 02:21:34 00:06:19 00:03:44 3 1:01.455 02:22:36

7 113 02:25:08 00:07:20 00:02:31 2 1:00.918 02:26:08

8 120 02:34:44 00:08:20 00:08:35 7 1:00.863 02:35:45

9 144 03:04:56 00:09:21 00:29:11 24 1:00.167 03:05:56

10 150 03:13:21 00:10:21 00:07:24 6 1:00.802 03:14:22

11 172 03:41:12 00:11:22 00:26:49 22 1:00.921 03:42:12

12 189 04:02:05 00:19:52 17 - (Arrivo)

22 - EIRIZ RACING SUISSE 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:17 00:01:02 00:29:17 23 1:02.689 00:30:19

2 29 00:37:44 00:02:03 00:07:24 6 1:01.073 00:38:45

3 48 01:01:57 00:03:04 00:23:11 19 1:01.091 01:02:58

4 72 01:32:12 00:04:05 00:29:14 24 1:01.111 01:33:13

5 85 01:49:07 00:05:07 00:15:54 13 1:01.629 01:50:09

6 88 01:53:51 00:06:08 00:03:42 3 1:00.594 01:54:52

7 111 02:22:49 00:07:10 00:27:57 23 1:01.927 02:23:51

8 119 02:33:44 00:08:10 00:09:52 8 1:00.833 02:34:45
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20/03/2021 - 15:234 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

9 143 03:04:02 00:09:11 00:29:17 24 1:00.866 03:05:03

10 155 03:19:51 00:10:12 00:14:47 12 1:00.547 03:20:51

11 177 03:47:37 00:11:13 00:26:46 22 1:00.930 03:48:38

12 189 04:02:10 00:13:31 12 - (Arrivo)

11 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 19 00:24:39 00:01:01 00:24:39 19 1:01.173 00:25:40

2 24 00:31:58 00:02:02 00:06:18 5 1:01.231 00:33:00

3 46 00:59:57 00:03:03 00:26:57 22 1:01.059 01:00:58

4 70 01:30:11 00:04:04 00:29:13 24 1:00.982 01:31:12

5 73 01:35:01 00:05:05 00:03:48 3 1:01.402 01:36:03

6 93 02:00:25 00:06:20 00:24:22 20 1:14.983 02:01:40

7 112 02:25:00 00:07:07 00:23:19 19 47.090 02:25:47

8 136 02:54:58 00:08:09 00:29:11 24 1:01.347 02:56:00

9 155 03:19:14 00:09:10 00:23:14 19 1:00.791 03:20:15

10 171 03:39:46 00:10:11 00:19:31 16 1:01.101 03:40:48

11 174 03:44:37 00:11:13 00:03:49 3 1:02.523 03:45:39

12 189 04:02:54 00:17:15 15 - (Arrivo)

25 - KARTISTI MATTI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 13 00:17:18 00:01:01 00:17:18 13 1:01.799 00:18:20

2 32 00:41:37 00:02:03 00:23:17 19 1:01.524 00:42:39

3 55 01:10:43 00:03:05 00:28:04 23 1:01.717 01:11:45

4 76 01:37:22 00:04:06 00:25:36 21 1:01.569 01:38:23

5 92 01:58:00 00:05:08 00:19:36 16 1:01.834 01:59:02

6 101 02:10:03 00:06:09 00:11:01 9 1:00.958 02:11:04

7 120 02:34:16 00:07:10 00:23:11 19 1:01.229 02:35:17

8 132 02:49:58 00:08:12 00:14:41 12 1:01.747 02:51:00

9 137 02:57:16 00:09:14 00:06:16 5 1:01.735 02:58:18

10 151 03:15:27 00:10:15 00:17:08 14 1:01.644 03:16:29

11 167 03:36:15 00:11:17 00:19:46 16 1:01.524 03:37:17

12 188 04:01:52 00:24:35 21 - (Arrivo)

1 - JP RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:31 00:01:00 00:29:31 23 1:00.962 00:30:32

2 40 00:51:24 00:02:01 00:20:52 17 1:00.910 00:52:25

3 56 01:11:59 00:03:02 00:19:34 16 1:00.702 01:13:00

4 79 01:41:16 00:04:03 00:28:16 23 1:01.144 01:42:17

5 91 01:57:01 00:05:04 00:14:43 12 1:00.672 01:58:02

6 114 02:26:16 00:06:05 00:28:14 23 1:01.038 02:27:17

7 136 02:54:02 00:07:05 00:26:44 22 1:00.520 02:55:03

8 144 03:05:02 00:08:07 00:09:59 8 1:01.320 03:06:03

9 157 03:22:01 00:09:07 00:15:57 13 1:00.269 03:23:01

10 175 03:45:13 00:10:08 00:22:11 18 1:01.125 03:46:14

11 176 03:47:31 00:11:09 00:01:17 1 1:00.937 03:48:32

12 188 04:02:11 00:13:39 12 - (Arrivo)

7 - EUROKARTING CLUB PETTINI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:13 00:01:00 00:28:13 22 1:00.840 00:29:13

2 45 00:57:20 00:02:01 00:28:06 23 1:00.609 00:58:21

3 51 01:05:50 00:03:02 00:07:29 6 1:00.803 01:06:51
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20/03/2021 - 15:234 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

4 61 01:19:12 00:04:02 00:12:20 10 1:00.695 01:20:13

5 82 01:46:01 00:05:03 00:25:48 21 1:00.955 01:47:02

6 106 02:16:14 00:06:04 00:29:11 24 1:00.728 02:17:14

7 109 02:21:01 00:07:05 00:03:46 3 1:00.550 02:22:02

8 131 02:49:03 00:08:06 00:27:01 22 1:00.995 02:50:04

9 137 02:57:43 00:09:07 00:07:39 6 1:01.029 02:58:44

10 160 03:26:58 00:10:08 00:28:14 23 1:01.218 03:27:59

11 168 03:37:55 00:11:09 00:09:55 8 1:01.226 03:38:57

12 188 04:02:21 00:23:24 20 - (Arrivo)

5 - THEFORCE RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:13 00:01:00 00:28:13 22 1:00.961 00:29:14

2 41 00:52:33 00:02:01 00:23:19 19 1:01.029 00:53:34

3 45 00:58:37 00:03:03 00:05:02 4 1:01.119 00:59:38

4 67 01:26:32 00:04:03 00:26:53 22 1:00.808 01:27:33

5 89 01:54:34 00:05:05 00:27:01 22 1:01.443 01:55:36

6 110 02:21:23 00:06:05 00:25:47 21 1:00.605 02:22:23

7 134 02:51:35 00:07:07 00:29:11 24 1:01.171 02:52:37

8 149 03:11:12 00:08:07 00:18:35 15 1:00.612 03:12:13

9 153 03:17:12 00:09:08 00:04:59 4 1:01.143 03:18:13

10 164 03:31:49 00:10:09 00:13:35 11 1:00.431 03:32:50

11 177 03:48:55 00:11:10 00:16:05 13 1:01.328 03:49:56

12 188 04:02:21 00:12:24 11 - (Arrivo)

9 - CESENA CORSE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 11 00:15:08 00:01:00 00:15:08 11 1:00.760 00:16:08

2 22 00:29:44 00:02:01 00:13:35 11 1:00.595 00:30:45

3 45 00:58:46 00:03:01 00:28:00 23 1:00.468 00:59:46

4 56 01:13:25 00:04:01 00:13:39 11 1:00.056 01:14:25

5 77 01:40:05 00:05:03 00:25:39 21 1:01.810 01:41:07

6 82 01:47:26 00:06:04 00:06:18 5 1:00.981 01:48:27

7 96 02:05:44 00:07:05 00:17:17 14 1:00.440 02:06:44

8 119 02:34:52 00:08:05 00:28:08 23 1:00.567 02:35:53

9 141 03:02:48 00:09:06 00:26:55 22 1:00.564 03:03:49

10 155 03:21:10 00:10:06 00:17:20 14 1:00.371 03:22:10

11 167 03:36:56 00:11:07 00:14:46 12 1:00.679 03:37:57

12 188 04:02:40 00:24:43 21 - (Arrivo)

23 - EIRIZ RACING SUISSE 3
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 11 00:14:55 00:01:01 00:14:55 11 1:01.124 00:15:57

2 15 00:21:05 00:02:04 00:05:08 4 1:03.404 00:22:09

3 28 00:38:05 00:05:48 00:15:56 13 3:44.243 00:41:49

4 54 01:10:59 00:06:49 00:29:09 26 1:00.673 01:11:59

5 78 01:41:17 00:07:50 00:29:17 24 1:01.082 01:42:18

6 90 01:57:00 00:08:51 00:14:41 12 1:00.912 01:58:01

7 98 02:07:50 00:09:52 00:09:48 8 1:01.008 02:08:51

8 104 02:16:14 00:10:54 00:07:23 6 1:02.255 02:17:17

9 128 02:46:28 00:11:55 00:29:11 24 1:01.078 02:47:29

10 151 03:15:56 00:13:24 00:28:27 23 1:29.206 03:17:25

11 173 03:44:33 00:14:27 00:27:07 22 1:02.532 03:45:35

12 188 04:02:54 00:17:18 15 - (Arrivo)
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20/03/2021 - 15:234 Ore Endurance - Finale

Pit stops

2 - BOLZA CORSE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:16 00:01:01 00:27:16 21 1:01.180 00:28:17

2 41 00:53:10 00:02:03 00:24:53 20 1:02.198 00:54:12

3 64 01:22:24 00:03:04 00:28:11 23 1:01.182 01:23:25

4 87 01:51:37 00:04:06 00:28:12 23 1:01.663 01:52:39

5 110 02:20:52 00:05:07 00:28:12 23 1:01.503 02:21:53

6 131 02:47:40 00:06:08 00:25:46 21 1:00.895 02:48:41

7 137 02:56:08 00:07:09 00:07:26 6 1:01.219 02:57:09

8 142 03:03:24 00:08:11 00:06:15 5 1:01.474 03:04:26

9 146 03:09:27 00:09:12 00:05:01 4 1:01.177 03:10:29

10 169 03:38:48 00:10:14 00:28:19 23 1:01.601 03:39:49

11 180 03:53:26 00:11:15 00:13:36 11 1:00.987 03:54:27

12 187 04:02:01 00:07:34 7 - (Arrivo)

64 - TEAM NUTRIA 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 14 00:18:57 00:01:00 00:18:57 14 1:00.653 00:19:58

2 34 00:44:19 00:02:01 00:24:20 20 1:00.873 00:45:19

3 51 01:06:34 00:03:01 00:21:14 17 1:00.427 01:07:34

4 57 01:15:08 00:04:02 00:07:33 6 1:00.904 01:16:09

5 78 01:42:08 00:05:03 00:25:59 21 1:01.050 01:43:09

6 100 02:09:59 00:06:04 00:26:49 22 1:00.774 02:10:59

7 117 02:32:17 00:07:05 00:21:17 17 1:00.537 02:33:17

8 136 02:56:34 00:08:06 00:23:16 19 1:00.876 02:57:34

9 148 03:12:36 00:09:06 00:15:01 12 1:00.756 03:13:37

10 164 03:33:15 00:10:07 00:19:38 16 1:00.582 03:34:16

11 169 03:40:43 00:11:08 00:06:27 5 1:00.976 03:41:44

12 187 04:02:26 00:20:42 18 - (Arrivo)

3 - KARTONE 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 9 00:12:35 00:01:00 00:12:35 9 1:00.543 00:13:36

2 32 00:42:00 00:02:02 00:28:24 23 1:01.463 00:43:01

3 45 00:59:10 00:03:03 00:16:08 13 1:01.893 01:00:12

4 69 01:29:37 00:04:05 00:29:25 24 1:01.547 01:30:38

5 92 01:59:02 00:05:06 00:28:23 23 1:01.400 02:00:04

6 115 02:28:35 00:06:07 00:28:31 23 1:00.674 02:29:36

7 130 02:48:08 00:07:09 00:18:31 15 1:01.522 02:49:09

8 154 03:18:34 00:08:10 00:29:25 24 1:01.565 03:19:36

9 155 03:20:52 00:09:11 00:01:16 1 1:00.943 03:21:53

10 156 03:23:10 00:10:13 00:01:16 1 1:01.618 03:24:11

11 164 03:34:11 00:11:14 00:09:59 8 1:00.988 03:35:12

12 187 04:02:28 00:27:16 23 - (Arrivo)

19 - AEM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:17 00:01:01 00:27:17 21 1:01.730 00:28:18

2 44 00:56:30 00:02:03 00:28:11 23 1:02.113 00:57:32

3 55 01:11:22 00:03:06 00:13:49 11 1:02.723 01:12:24

4 65 01:24:59 00:04:08 00:12:34 10 1:01.894 01:26:01

5 88 01:54:21 00:05:10 00:28:20 23 1:01.705 01:55:23

6 111 02:23:24 00:06:12 00:28:01 23 1:02.423 02:24:27

7 125 02:41:51 00:07:14 00:17:24 14 1:01.822 02:42:53

8 136 02:56:22 00:08:16 00:13:28 11 1:01.595 02:57:23
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20/03/2021 - 15:234 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

9 145 03:08:30 00:09:17 00:11:07 9 1:01.561 03:09:32

10 153 03:19:41 00:10:19 00:10:08 8 1:02.231 03:20:43

11 167 03:38:01 00:11:21 00:17:18 14 1:01.580 03:39:03

12 187 04:02:35 00:23:32 20 - (Arrivo)

20 - PELLICANI AL LIMITE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:26 00:01:01 00:28:26 22 1:01.705 00:29:28

2 45 00:57:40 00:02:04 00:28:12 23 1:02.837 00:58:43

3 63 01:20:52 00:03:06 00:22:09 18 1:02.165 01:21:54

4 71 01:31:49 00:04:08 00:09:54 8 1:02.035 01:32:51

5 94 02:01:13 00:05:10 00:28:21 23 1:01.612 02:02:15

6 113 02:25:45 00:06:11 00:23:30 19 1:01.417 02:26:47

7 136 02:55:08 00:07:13 00:28:20 23 1:01.635 02:56:09

8 158 03:23:17 00:08:15 00:27:07 22 1:01.597 03:24:18

9 162 03:29:21 00:09:16 00:05:02 4 1:01.946 03:30:23

10 168 03:37:54 00:10:18 00:07:30 6 1:01.885 03:38:56

11 173 03:45:14 00:11:20 00:06:18 5 1:01.869 03:46:16

12 187 04:02:47 00:16:31 14 - (Arrivo)

24 - JP RACING TEAM 2 ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 17 00:22:31 00:01:00 00:22:31 17 1:00.875 00:23:32

2 40 00:51:42 00:02:02 00:28:09 23 1:01.327 00:52:43

3 60 01:17:21 00:03:03 00:24:38 20 1:00.883 01:18:22

4 70 01:30:52 00:04:04 00:12:29 10 1:01.233 01:31:53

5 79 01:43:15 00:05:05 00:11:22 9 1:00.756 01:44:16

6 104 02:14:43 00:06:05 00:30:27 25 1:00.869 02:15:44

7 117 02:31:51 00:07:07 00:16:06 13 1:01.119 02:32:52

8 123 02:40:36 00:08:08 00:07:43 6 1:01.296 02:41:37

9 144 03:07:25 00:09:09 00:25:47 21 1:01.443 03:08:26

10 155 03:22:27 00:10:21 00:14:00 11 1:11.658 03:23:38

11 174 03:47:00 00:11:22 00:23:22 19 1:00.928 03:48:01

12 187 04:02:56 00:14:54 13 - (Arrivo)

8 - EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER SIGNORINI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 0 00:01:26 00:01:00 00:01:26 0 1:00.376 00:02:26

2 1 00:03:47 00:02:01 00:01:20 1 1:00.944 00:04:47

3 15 00:22:21 00:03:02 00:17:33 14 1:00.970 00:23:22

4 39 00:52:51 00:04:03 00:29:28 24 1:01.437 00:53:52

5 63 01:23:31 00:05:04 00:29:38 24 1:01.207 01:24:32

6 86 01:53:11 00:06:05 00:28:39 23 1:00.793 01:54:12

7 103 02:15:36 00:07:06 00:21:24 17 1:00.860 02:16:37

8 125 02:44:02 00:08:07 00:27:24 22 1:01.144 02:45:03

9 146 03:11:13 00:09:08 00:26:10 21 1:00.860 03:12:14

10 164 03:34:21 00:10:09 00:22:06 18 1:01.085 03:35:22

11 167 03:39:11 00:11:10 00:03:49 3 1:00.935 03:40:12

12 186 04:02:40 00:22:27 19 - (Arrivo)

18 - PLAN RACING AM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:46 00:01:01 00:29:46 23 1:01.462 00:30:47

2 46 00:59:22 00:02:02 00:28:35 23 1:01.424 01:00:23

3 70 01:30:23 00:03:04 00:29:59 24 1:01.452 01:31:24
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20/03/2021 - 15:234 Ore Endurance - Finale

Pit stops
